

Piłeczki sensoryczne do ćwiczeń i masażu (arbuz, serek, jeżyk) - 3szt

Cena: 18,00 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	3 szt.
Producent	Hencz Toys

Opis produktu

Zestaw 3 lekkich i kolorowych piłeczek sensorycznych w różnych kształtach służących do ćwiczeń i masażu: jeżyk, arbuz, serek.

Jeżyk służy do masażu stref dotyku - zarówno dłoni, jak i całego ciała. Stosowanie jeżyka u dzieci jest jednym z elementów edukacji sensorycznej, wspomaga rozwój małej motoryki, stymuluje zmysł dotyku. Piłeczka podawana dziecku bezpośrednio do rączki, rozwija jego mięśnie i pomaga mu w nauce panowania nad palcami.

Jeżyk może służyć zarówno do zabawy, jak i do masażu dłoni lub rozluźniającego. Na ułatwienie masowania wpływają wypustki piłki, dzięki którym lepiej trzyma się ona ciała. Masaż pomaga dziecku rozluźnić mięśnie, które dziecko poniżej 3 miesiąca życia napina przyzwyczajając się do życia poza brzuchem matki, piłeczką można masować plecy i nogi, co wpłynie również na zwiększenie komfortu dziecka i przyspieszy jego zaśnięcie.

Wykonywanie masażu zaleca się wykonywać 3-4 razy w tygodniu.

Piłeczki "arbuz" i "serek" poza stosowaniem u dzieci są odpowiednie podczas rehabilitacji pourazowej dłoni np. po przebytych udarach w celu poprawy kontroli ruchu ręki i dłoni, zwłaszcza w obrębie palców i przywrócenia im funkcji takich jak chwytanie i puszczenie przedmiotów. Piłeczka pozwala osobom o słabym uchwycie zwiększyć jego siłę oraz siłę mięśni i koordynację.

Każda piłeczka posiada mniejszy lub większy otwór odprowadzający powietrze dostające się do wnętrza piłeczki podczas jej ściskania lub wodę jeśli produkt używany był w kąpielach.

Wyroby Hencz Toys wykonane są z bezpiecznych surowców bez ftalanów i metali ciężkich, przy zachowaniu najwyższej jakości na każdym etapie produkcji. Produkty Hencz Toys zostały wielokrotnie docenione i nagradzane, każdy z nich posiada znak CE i jest zgodny z normą EN-71.

Materiał: miękkie PVC

Rozmiar: 6-8 cm

Kolor: pomarańczowy, żółty, zielony

Opakowanie: 3 szt

Piłeczki do kupienia również pojedynczo lub w zestawach po 5 lub 3 sztuki z piłeczkami "arbuź", "serek" oraz piłeczką język owal lub bolce.

Galeria

